



Indian Academy of Sciences

Bengaluru 560 080

QUOTATIONS FROM REGISTERED TRAVEL AGENTS FOR PROVIDING TRANSPORT

		2 Hours (In Rupees)	3 Hours (In Rupees)	4 Hours (In Rupees)	6 Hours (In Rupees)	8 Hours (In Rupees)	1 Day (In Rupees)	1 Month (In Rupees)	Extra Km (In Rupees)	Extra Hours (In Rupees)	Driver Batta
MARUTI VAN	A/c										
	Non A/c										
TATA INDICA	A/c										
	Non A/c										
ETIOS/LOGAN INDIGO/IKON	A/c										
	Non A/c										
SUMO/QUALIS/ TAVERA/INNOVA	A/c										
	Non A/c										
FORCE/ TEMPO TRAVELLER	A/c										
	Non A/c										
Lumpsum 3 Nights/4 Days											
Bengaluru to Orange County, Siddapura near Kushalanagar 3 Nights/4 Days (220 Kms) One Way (450 Km both sides)	Out Station 21 SEATER VAN	A/c									
		Non A/c									
	Out Station 27 SEATER VAN	A/c									
		Non A/c									
	35 SEATER BUS	A/c									
		Non A/c									

- Please quote rates only for Local trips in Bangalore.
- All the vehicles must have valid documents including driving licenses for drivers.
- The rates quoted for monthly contract shall be on the following basis: 26 days, 2600 kms and 260 hours. (including Sundays)
- Parking charges and other entry fees will be paid by the Academy against production of coupons.
- Rates for outstation trips may be quoted separately for all the above class of vehicles (use your own format) except 21/27 Seater Van and 35 Seater bus.
- Travel agents should either own or have at least 10 attached vehicles in their fleet.
- Travel agents who provide vehicles to institutions such as Indian Institute of Science, ISRO, NCBS, JNC, etc will be given preference.
- The Academy will pay 10 paise hike for every extra rupee rise in fuel charges and vice versa during the year.
- Taxes as applicable will be deducted at source against every bill.
- The quotations in sealed covers should be superscribed "QUOTATION FOR PROVIDING TRANSPORT 2016-2017".
- The last date for submission of quotations is 02nd January 2017 (4 pm).
- The envelope should be addressed to 'The Assistant Executive Secretary, Indian Academy of Sciences, P.B. No. 8005, C.V. Raman Avenue, Sadashivanagar, Bengaluru - 560 080'.
- The cost of Tender document Rs. 500 to paid by way of Demand Draft in favor of "Indian Academy of Sciences, Bengaluru"

Name of the travels

Signature

Address

Ph No.



भारतीय विज्ञान अकादमी

बेंगलुरु 560 080

परिवहन उपलब्ध कराने के लिए ट्रेवल एजेंटों से उद्धरण

		2 घंटे (रूपये में)	तीन घंटे (रूपये में)	चार घंटे (रूपये में)	6 घंटे (रूपये में)	8 घंटे (रूपये में)	एक दिन (रूपये में)	1 महीना (रूपये में)	अतिरिक्त किमी (रूपये में)	अतिरिक्त घंटे (रूपये में)	चालक बत्ता	
मारुति वैन	एसी											
	गैर ए / सी											
टाटा इंडिका	एसी											
	गैर ए / सी											
इटियोस / LOGAN इंडिगो / चिह्न	एसी											
	गैर ए / सी											
सूमो / कालिस / टवेरा / INNOVA	एसी											
	गैर ए / सी											
बल / टेम्पो ट्रेवलर	एसी											
	गैर ए / सी											
एकमुश्त 3 नाइट / 4 दिन												
बेंगलुरु ऑरेंज काउंटी, सिद्दापुरा पास कुशलनगर 3 नाइट / 4 दिन (220 किलोमीटर) एक मार्ग (450 किमी दोनों तरफ)	स्टेशन से बाहर 21 सीटर वैन	एसी										
		गैर ए / सी										
	स्टेशन से बाहर 27 सीटर वैन	एसी										
		गैर ए / सी										
	35 सीटर बस	एसी										
		गैर ए / सी										

- केवल स्थानीय यात्राओं के लिए दरों बोली।
- सभी वाहनों चालकों के लिए ड्राइविंग लाइसेंस सहित वैध दस्तावेज होना चाहिए।
- दरों मासिक अनुबंध के लिए उद्धृत निम्नलिखित आधार पर होगा: 26 दिन, 2600 किलोमीटर और 260 घंटे। (रविवार सहित)
- पार्किंग शुल्क और अन्य प्रवेश शुल्क कूपन के उत्पादन के खिलाफ अकादमी द्वारा भुगतान किया जाएगा।
- बाहरी यात्राओं के लिए दरें (अपने स्वरूप का उपयोग करें) वाहनों की सब से ऊपर वर्ग को छोड़कर 21/27 सीटों वान और 35 सीटों वाले बस के लिए अलग से उद्धृत किया जा सकता है।
- ट्रेवल एजेंट या तो स्वयं या अपने बेड़े में कम से कम 10 संलग्न वाहनों की है।
- ट्रेवल एजेंट जो इस तरह के भारतीय विज्ञान संस्थान, इसरो, एनसीबीएस, जे न सी, आदि के रूप में संस्थाओं को वाहन उपलब्ध कराने प्राथमिकता दी जाएगी।
- अकादमी वर्ष के दौरान ईंधन प्रभार में हर अतिरिक्त रुपया वृद्धि और इसके विपरीत के लिए 10 पैसे बढ़ोतरी का भुगतान करेगा।
- लागू करों के रूप में हर बिल के खिलाफ स्रोत पर कटौती की जाएगी।

10. मुहरबंद लिफाफों में कोटेशन "परिवहन 2016- 201 7 प्रदान करने के लिए कोटेशन 'लिखा होना चाहिए।
11. कोटेशन प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि 30 ^{दिसंबर} (4 बजे) है।
12. लिफाफा, 'सहायक कार्यकारी सचिव, भारतीय विज्ञान अकादमी, पंजाब सं 8005, सीवी रमन एवेन्यू, Sadashivanagar को संबोधित किया जाना चाहिए
बेंगलुरु - 560 080।

ट्रैवेल का नाम

हस्ताक्षर

पता

फोन नंबर।